
Uchwała Nr  XXIII/292/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie nadania statutu Muzeum Podlaskiemu w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1) w związku z art. 6 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902) oraz z art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i z § 3 umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej 

instytucji kultury – Muzeum Podlaskiego w Białymstoku z dnia 17 grudnia 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się statut Muzeum Podlaskiemu w Białymstoku w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Statut uzgodniony został z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/180/2019 Sejmiku Województwa Podlaskiego  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Podlaskiemu w Białymstoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 


